Перекатова А.А.

8(812)576-4576

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОЕКТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ –

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Смольный проезд, д.1, литера Б,
Санкт-Петербург, 191060

Тел. (812) 576-45-76

http: //www.gov.spb.ru
ОКПО 00021982   ОКОГУ 23010 ОГРН 1027809257178

ИНН/КПП 7830002078/784201001

На №  от

Уважаемые коллеги!

Во исполнение поручения Губернатора Санкт-Петербурга

от 12.11.2022 № 5021 по обращению административного директора

Автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических

инициатив по продвижению новых проектов» Л.Г. Шепелевой от 09.11.2022

№ 003992-МП-ДЭ/АСИ о проведении Всероссийского исследования

экологической ситуации в целях выявления наиболее острых экологических

проблем и получения актуальных запросов жителей страны, прошу Вас

оказать содействие в распространении опроса, который продлится

до 20 декабря 2022 года по ссылке https://leader-id.ru/events/337492

(участникам предварительно необходимо зарегистрироваться на платформе

Leader-ID), через официальные сайты и социальные сети в срок до 22 ноября

2022 года среди:

жителей Санкт-Петербурга;

образовательных организаций, реализующих программы высшего,

среднего профессионального и дополнительного профессионального

образования в лице учащихся образовательных организаций;

представителей экологически ответственного бизнеса

и промышленных предприятий Санкт-Петербург для вовлечения в опрос

активно участвующих в экологической повестке жителей.

Материалы для публикации в информационных источниках (преамбула

и изображения) доступны по ссылке https://disk.yandex.ru/d/cj4IIhRVj0do5g.

Руководителям исполнительных

органов государственной власти

Санкт-Петербурга

(по списку рассылки)

file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
https://leader-id.ru/events/337492
https://disk.yandex.ru/d/cj4IIhRVj0do5g

По результатам размещения данного опроса, прошу направить ссылку

с публикацией на адрес электронной почты: perekatova@agov.gov.spb.ru.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Заместитель руководителя

Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга – начальник

Управления  Ю.В.Лудинова

mailto:perekatova@agov.gov.spb.ru

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

1. Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

2. Администрация Василеостровского района Санкт-Петербурга

3. Администрация Выборгского района Санкт-Петербурга

4. Администрация Калининского района Санкт-Петербурга

5. Администрация Кировского района Санкт-Петербурга

6. Администрация Колпинского района Санкт-Петербурга

7. Администрация Красногвардейского района Санкт-Петербурга

8. Администрация Красносельского района Санкт-Петербурга

9. Администрация Кронштадтского района Санкт-Петербурга

10. Администрация Курортного района Санкт-Петербурга

11. Администрация Московского района Санкт-Петербурга

12. Администрация Невского района Санкт-Петербурга

13. Администрация Петроградского района Санкт-Петербурга

14. Администрация Петродворцового района Санкт-Петербурга

15. Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

16. Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга

17. Администрация Фрунзенского района Санкт-Петербурга

18. Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

19. Комитет по молодежной политике и взаимодействию

с общественными организациями

20. Комитет по науке и высшей школе

21. Комитет по образованию

22. Комитет по природопользованию, охране окружающей среды

и обеспечению экологической безопасности

23. Комитет по промышленной политике, инновациям и торговле

Санкт-Петербурга.